PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    -10.210,20           0,00              -24.740,10    21,00%   -5.195,42
                                                 0,00     0,00%        0,00     -29.935,52
                  Son Pesos:  veintinueve mil novecientos treinta y cinco con 52/100

Fecha Vencimiento: 5/ 6/2022
                   Número de CAE:72214634864133